

# Dijital eğitime odaklanan yetişkinler için çevrimiçi öğrenme platformları



## 1. Google Dijital Pazarlama Sertifikası



Platform müşterilerin ihtiyaçlarının nasıl anlaşılacağı gibi bilgiler sağladığı için kendi işini kurmak isteyen kişiler için faydalı olabilecek ücretsiz çevrimiçi kurslar veya CV hazırlamaya yardımcı olan "iş bulma" kursları sağladığı için istihdam şanslarını artırmak isteyen kişiler için faydalı olabilecek kurslar sunmaktadır. Web sitesine aşağıdaki linkten erişilebilir:  
<https://learndigital.withgoogle.com/digitalgarage/>



## 2. EdX



Platform, "Excel ile Veri Analizi" ve daha birçok modül aracılığıyla dijital beceriler de dahil olmak üzere çeşitli konularda bilgi edinebileceğiniz çok sayıda çevrimiçi kurstan oluşmaktadır. Bununla birlikte, ilgili kişilerin web sitesinde duyurulan başlangıç tarihlerine ve kursların tümü ücretsiz olmadığı için ücret kısmına dikkat etmeleri gerekir. Web sitesine aşağıdaki bağlantıdan erişilebilir:  
<https://www.edx.org/>



**MAP - Motivate. Act. Promote - n. 2020-1-ES01-KA204-081780**



### 3. Facebook Blueprint



Facebook Blueprint, dijital beceriler, özellikle de dijital pazarlama konusunda ücretsiz kurslar sağlayan bir başka platformdur. Kursların temel amacı, kullanıcılarının etkili ve başarılı bir pazarlama stratejisi için hikayeler gibi sosyal medyanın tüm işlevlerini kullanabilmelerini sağlamaktır. Platforma aşağıdaki bağlantıdan erişilebilir: <https://www.facebookblueprint.com/student/catalog>



### 4.FutureLearn



FutureLearn, yukarıda belirtilen önerilere benzer şekilde tavsiye etmeye değer bir başka platformdur ve kişinin dijital becerilerini geliştirebilmesi için çevrimiçi kurslar sağlar. Mevcut kurslar dört kategoriye ayrılmıştır: Kısa kurslar; ExpertTracks; Microcredentials; Online dereceler ve ücretli ve ücretsiz olanlar. Daha fazla bilgi edinmek için aşağıdaki bağlantıya tıklayın: <https://www.futurelearn.com/>



### 5. Alison



Platform, "Word'de gelişmiş özellikler" veya "3D yazıcı nasıl kullanılır" gibi modüller ve çok daha fazlasını içeren tüm referans seviyeleri için çok çeşitli ücretsiz çevrimiçi kurslar sunmaktadır. Dijital okuryazarlık ve BT konularına odaklanan kursların sayısı 809'dur. Platforma aşağıdaki bağlantı üzerinden erişilebilir: <https://alison.com/>

